
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/208/

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 21:48:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo/Ano: 49/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2018 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de assistência técnica para manutenção corretiva
e preventiva em equipamentos de informática e na rede de computadores e internet, incluindo
suporte remoto ou telefônico, configuração e instalação de programas, revisão geral, limpeza e
substituição de componentes em equipamentos pertencentes ao acervo patrimonial desta
Municipalidade.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de assistência técnica para manutenção corretiva
e preventiva em equipamentos de informática e na rede de computadores e internet, incluindo
suporte remoto ou telefônico, configuração e instalação de programas, revisão geral, limpeza e
substituição de componentes em equipamentos pertencentes ao acervo patrimonial desta
Municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2018 00:00:00ANEXO XI - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/208/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-assistencia-tecnica-para-manutencao-corretiva-e-preventiva-em-equipamentos-de-informatica-e-na-rede-de-computadores-e-internet-incluindo-suporte-remoto-ou-telefonico-configuracao-e-instalacao-de-programas-revisao-geral-limpeza-e-substitui/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e66a87253da9a2b3e7154a4bc32ec23.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/12/2018 00:00:00ANEXO X - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO IX - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXIII ... Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO VIII - DECL. EXAME DO EDITAL Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO VII - DECL. NÃO VÍNCULO Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO VI - DECL. REQUISITOS DE HABILIT. (Modelo) Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO V - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO III - PLANILHA DE PROPOSTA Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO II - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

10/12/2018 00:00:00ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Baixar

10/12/2018 00:00:00EDITAL - PREGÃO Nº 34-2018 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2019 MARCIA ... 04/01/2019 04/01/2020 R$ 23.522,40 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MARCIA CUNDARI LE... 49 34 28/12/2018 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0f2de956c97b677bdd006a427815cc2.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4efbc5777fd52f67f89f77093ff9e262.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0fd8d559dfa19a8fe41af6bbfdea275.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/087284dcc875bc8e1b02024c682959d5.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6306c537e5585a8631e24b1ed9d0f29.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572e5c25965a66857cc3025398de67e6.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bc343e2868625823500d1f20fc84e93.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8863a720d560590f1e621c8727fe7850.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2bd6adfda68874102e3fe88c3556977.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4022b472477743da83b90f395972d985.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22dc3eed4c5e0a952420b23d4cdcd902.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/83
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/65e569ac796b4732e4f675d9c3c41c27.docx

